ftatuta  &  confuetudines  fui  ordinis,   favore  benivolo  profequentes,  in 

nullo  unquam  parte  ledemus  vel  minuemus ,  &  quantum  in  nobis  eft, 

bona  fide  omnia  illibata  cuftodiemus  &  obfervabimus ,    &  faciemus 

a  nobis  fubditis  obfervari.     Ofnnes  etiam  areas  in  eadem  villa  habitas 

&  habendas ,  cum  via  inter  murum  noftre  Civitatis  &  ipfis  areis  conti- 

gua,  pro  fepediftorum  Fratrum  habitatione  necelTarias,  damus  in  per- 

petuum  omnimode  libertatj.     Et  ut  hec  firma  &  illibata  permaneant, 

prefentes  litteras  munimine  Sigillorum  noftrj  ac  diftorum  Civium  robo- 

ramus.  Datum  in  prenotataVilla  Vilingen,  Anno  Domini  M.CC.LXVIII. 

Dominica  prima  poft  Oftavam  Epyphanie. 

(  L.  S.  Penfills. )  ( L.  S.  penfilis. ) 

CXLVII. 
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CXLVII. 

EXCERPTA  EXEMICONIS  COMITIS  LEININGENSIS 

LITERIS    AD    HEINRICUM    ARGENTINENSEM    EPISCOPÜM, 

QUIBUS    SELSAM    SE    A    MARCHIONE    PIGNORIS 

NOMINE    SUSCEPISSE    ASSERIT. 

ANNO  MCCLXVIII. 

Ex  Wenckeri  appar»  &  inßru&u  archivorum.  pag.  j^g- 

Venerabili  Domino  fuo  &  precordiali  Domino  fuo  Epifcopo  Argenti- 

nenfi.  E.  Comes  de  Liningen  debite  fidelitatis  obfequium  femper 

promptum.  Noverit  veftra  pietas ,  me  memorie  reduxifle ,  quod  vos, 

Dominus  meus  Spirenfis,  &  Dominus  de  Fleckenftein,  muros  &  foflata 

Civitatis  Selfenfis  deftruere  &  complanare  promififts,  &  deinde  domos 

&  homines  ibidem  refidentcs  defendere  &  tueri.  non  defendiftis,  immo 

ipfam  Civitatem  funditus  deftruere  permififtis.  &  quia  videbatur  miclii 

quod  ipfam  impune  curaretis ,  ad  petitionem  militis  de  Bannacki ,  ratio» 

fie  cujusdam  fectmie  a  Marchione  ßbi  perfotvende  eam  fufcepi  nomine  pigno» 

ris,  hoc  modo  ipfam  promittens  defendere  &  tueri.  non  credebam  hoc 

veftre  gratie  difplicere.  fedfi,  quodabfit,  contra  vos  in  hac  parte  ali- 

quid adtemptum,  ad  vos  breviter  veniam,  &  omnia  finiftre  adtemptata 

revocabo  &  emendabo  totaiiter,  juxta  veftre  beneplacitum  voluntatis. 

Cod.  Dipl  I  i 
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CXLVIII. 

RUDOLPHI    MARCHIONIS    LITERN    AD    ARGENTI- 

NENSEM    CIVITATEM,    QUIBUS    DE    SELSA 

DESTRUCTA    CONQUERITUR. 

CIRCA      ANNUM       xMCCLXVIII. 

Ex  IVenckeri  appan  &  inßr.  archiv.  pag.  /fp.  &  Laguille  hißoire  d^Alface^  Preuves